[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 октября 2015 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 896

О признании утратившим силу постановления Администрации Верхнекетского района от 11.11.2013 года  №1346

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Верхнекетского района от 11.11.2013 года  №1346 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Администрации Верхнекетского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить постановление  на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Верхнекетского района.

Глава  Верхнекетского района                                                                       Г.В. Яткин

Генералова

2-10-37